0.0064%。本次注销完成后，公司总股本将由 1,242,370,295 股变更为

1,242,290,295 股。

 股份注销日期：2022年 5月 13日。

一、回购实施情况

（一）回购审批情况

于 2018 年 11 月 2 日召开的公司八届十九次董事会、于 2018 年 11 月 20 日

召开的 2018 年第二次临时股东大会审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份预案的议案》。具体内容，详见本公司于 2018年 11月 5日、2018年 11

月 21日刊登在《中国证券报》《上海证券报》上的相关公告。

于 2019 年 4 月 9 日召开的公司八届二十二次董事会审议通过了《关于确定

回购股份用途的议案》。具体内容，详见本公司于 2019 年 4 月 10 日刊登在《中

国证券报》《上海证券报》上的相关公告。

（二）回购实施情况

2019 年 5月 17 日，公司股份回购期限届满，公司实际通过集中竞价交易方

式回购股份39,833,973股，占公司总股本的比例为 3.21%，购买的最高价为 11.91

元/股、最低价为 9.93 元/股，累计支付的资金总额为 453,429,094.28 元（不含

印花税、佣金等交易费用）,回购方案实际执行情况与回购方案不存在差异。具

体内容，详见本公司于 2019 年 5 月 21 日刊登在《中国证券报》《上海证券报》

上的相关公告。

二、注销已回购股份履行的审批程序

于 2022 年 3 月 9 日召开的公司九届十五次董事会、于 2022 年 3 月 25 日召

开的公司 2022 年第一次临时股东大会分别审议通过了《关于注销公司已回购股

份的议案》，同意公司注销回购专用账户的 80,000股股份。具体内容，详见本公

司分别于 2022 年 3 月 10 日、2022 年 3 月 26 日刊登在《中国证券报》《上海证

券报》上的相关公告。

三、注销已回购股份的办理情况

公司已于 2022 年 3月 26日披露了《关于注销公司已回购股份减少注册资本

的债权人公告》。截至 2022 年 5 月 12 日，公司关于注销回购股份通知债权人的

2

公告日已满 45 天，公司未收到相关债权人要求公司提前清偿债务或者提供相应

担保的情况。

公司已向上海证券交易所递交本次回购股份注销的相关申请，本次回购股份

注销将于 2022年 5 月 13日完成，后续公司将依法办理工商变更登记等手续。

四、本次注销完成后股权结构变动情况

本次股份注销完成后，公司总股本将由 1,242,370,295 股变更为

1,242,290,295股。公司股本结构变动具体如下：

单位：股

证券类别
本次注销前

本次注销数量
本次注销后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 39,753,973 3.20% 0 39,753,973 3.20%

无限售条件股份 1,202,616,322 96.80% -80,000 1,202,536,322 96.80%

合计 1,242,370,295 100.00% -80,000 1,242,290,295 100.00%

特此公告。

东软集团股份有限公司董事会

二〇二二年五月十二日